
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2212/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 9 października 2009 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1422/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

6 lipca 2007 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji planowania bieżących zadań 
budżetowych, zmian w planie wydatków bieżących i inwestycyjnych oraz instrukcji 
sporządzania materiałów sprawozdawczych z realizacji budżetu. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w  zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 
 W instrukcji planowania bieżących zadań budżetowych oraz zmian w planie wydatków 
bieżących i inwestycyjnych w komórkach organizacyjnych UMK na prawach wydziału oraz 
miejskich jednostek organizacyjnych stanowiącej Załączniku Nr 1 do Zarządzeniu Nr 
1422/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2007 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. wykreśla się skróty: KZD, KZK, ZTP i OSiR Krakowianka, 

2. wprowadza się skróty: ZIKIT i ZIS, 

3. wprowadza się formularz planistyczny P-8a dla jednostek nad którymi nadzór sprawuje 
Wydział Edukacji, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,  

4. wprowadza się formularz planistyczny P-10a dla zakładów budżetowych nad którymi 
nadzór sprawuje Wydział Edukacji, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia,  

5. wprowadza się formularz planistyczny P-16a dla jednostek nad którymi nadzór sprawuje 
Wydział Edukacji, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia,  

6. wprowadza się formularz planistyczny P-19a dla zakładów budżetowych nad którymi 
nadzór sprawuje Wydział Edukacji, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia,  

7. dotychczasowy formularz planistyczny P-7 zastępuje się nowym formularzem 
planistycznym P-7 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

8. dotychczasowy formularz planistyczny P-15 zastępuje się nowym formularzem 
planistycznym P-15 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

9. w części: „Instrukcja wprowadzania zmian w budżecie Miasta” wprowadza się pkt 8 
dotyczący zmian w planach zadań finansowanych i współfinansowanych ze środków 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
zarządzenia. 

 

 

 



 

§ 2. 
W instrukcji sporządzania materiałów sprawozdawczych z realizacji budżetu przez 

komórki organizacyjne UMK na prawach wydziału oraz miejskie jednostki organizacyjne 
stanowiącej Załączniku Nr 2 do Zarządzeniu Nr 1422/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
6 lipca 2007 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. wykreśla się skróty: KZD, KZK i ZTP, 

2. wprowadza się skróty: ZIKIT i ZIS. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
  / - / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 
 Zmiany w Zarządzeniu Nr 1422/2007 Prezydenta Miasta Krakowa dokonywane są 

z uwagi na konieczność dostosowania zakresu materiałów planistycznych i sprawozdawczych 

do zmian prawnych i organizacyjnych. 

 


